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V Olimpiada Informatyczna Gimnazjalistów – konkurs
drużynowy
Młodzi adepci informatyki mogą zgłaszać się do udziału w zawodach. Czteroosobowe
zespoły mogą uczestniczyć w rundach treningowych i rozwiązać zadania
przygotowujące do konkursów kwalifikacyjnych. Konkurs szkolny odbędzie się 2 III, a
powiatowy 14 III. Na młodzież, poza niezwykłym doświadczeniem, czekają atrakcyjne
nagrody rzeczowe.
Młodzi adepci informatyki mogą zgłaszać się do udziału w zawodach. Czteroosobowe zespoły
mogą uczestniczyć w rundach treningowych i rozwiązać zadania przygotowujące do
konkursów kwalifikacyjnych. Konkurs szkolny odbędzie się 2 III, a powiatowy 14 III. Na
młodzież, poza niezwykłym doświadczeniem, czekają atrakcyjne nagrody rzeczowe.
Nauczyciele, prowadzący zajęcia z uczniami uzdolnionymi, otrzymać mogą ciekawe zestawy
zadań, wskazówki do ich rozwiązywania oraz informacje o postępach swoich uczniów.
Wkrótce rozpoczną się także specjalnie przygotowane dla nich szkolenia.
V Olimpiada Informatyczna jest corocznym trójstopniowym (etap szkolny, okręgowy i
ogólnopolski) przedmiotowym konkursem przeznaczonym dla uczniów gimnazjów,
realizowanym przez Ministerstwo Edukacji Narodowej, współfinansowanym przez Unię
Europejską ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego w ramach Programu
Operacyjnego Kapitał Ludzki Priorytet III Działania 3.3. Poprawa jakości kształcenia,
Poddziałanie 3.3.3. Modernizacja treści i metod kształcenia - projekty systemowe.
Organizatorem V OIG jest Ministerstwo Edukacji Narodowej, przedsięwzięcie realizuje
Stowarzyszenie Talent – partner MEN, współorganizatorem jest miasto Gdynia, zaś opiekę
merytoryczną nad zawodami sprawuje Instytut Informatyki Uniwersytetu Warszawskiego.
Przedsięwzięcie zostało objęte Honorowym Patronatem: Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej
Bronisława Komorowskiego, Ministra Edukacji Narodowej oraz Prezydenta Miasta Gdyni
Wojciecha Szczurka.

Wszelkie informacje znajdują się na stronie V OIG http://www.oig.edu.pl/
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